[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 14.09.2017

  №277-5-РС

       Обоянь

"Об исключении имущества из реестра муниципального имущества муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области"
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов города Обояни от 31.05.2013г. №393-4-РС, Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО:
1.В связи с регистрацией права собственности на объекты недвижимости за физическими лицами, за РФ исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области следующее имущество:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь (кв.м.)

	1
	Жилой дом
	 Россия, Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул. Псельская, д.66
	38,3

	2
	квартира
	Россия, Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул. Луначарского, д.65, кв.2
	53,7

	3
	квартира
	Россия, Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул. Луначарского, д.65, кв.6
	51,0

	4
	квартира
	Россия, Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул. Ленина, д.92, кв.65
	57,2

	5
	квартира
	Россия, Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул. Красноармейская, д.29, кв.1
	62,4

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов г. Обояни

И. В. Чальцев

Глава города Обояни

А. А. Локтионов